西峡县教育体育局（招标人名称）

1、我方已仔细研究了西峡县教育体育局回车镇第一初级中学综合楼改扩建项目（项

目名称）招标文件的全部内容，愿意以人民币（大写）：陆佰壹拾伍万柒仟贰佰肆拾玖

元玖角玖分（￥：6157249.99元）的投标总报价，其中：安全文明施工措施费（大写）

壹拾壹万伍仟贰佰零贰元叁角捌分（¥115202.38元）；规费（大写）壹拾肆万叁仟壹佰

陆拾玖元捌角整（¥143169.80元）； 税金（大写）伍拾万零捌仟叁佰玖拾陆元柒角玖

分 （¥ 508396.79 元）。措施项目费（不含安全文明施工费）人民币（大写）：叁拾

柒万伍仟贰佰贰拾玖元陆角叁分（￥：375229.63元）,暂列金额（不包括计日工部分）

人民币（大写）：伍拾柒万零壹佰肆拾元整（￥：570140.00元）,专业工程暂估价人民

币（大写）：贰拾贰万零柒佰贰拾元整（￥：220720元）。工期90日历天，按合同约定

实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到合格。

2、我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替换或者撤回本投标文件。

3、如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部门。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4、我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在

第2 章“投标人须知”第 1.4.2 项规定的任何一种情形。

5、无（其他补充说明）

投标人：西峡县第三建筑工程有限公司 （盖单位章）

法人代表或委托代理人： （签字或盖章）

2025年9月9日

工程名称 西峡县教育体育局回车镇第一初级中学综合楼改扩建项目

项目编号 E4113231323000092

投标人 西峡县第三建筑工程有限公司

招标控制

价
招标控制价(不含不可竞争费)（4627977.37 ）元，投标报价超出招标控制价视为废标。

工程量清

单

总报价

大写：（陆佰壹拾伍万柒仟贰佰肆拾玖元玖角玖分）¥：（6157249.99）元

其中：

1、安全文明措施费(含防尘治理费)：

人民币（大写）：壹拾壹万伍仟贰佰零贰元叁角捌分；RMB￥115202.38 元

2、规费：人民币（大写）：壹拾肆万叁仟壹佰陆拾玖元捌角；

RMB￥：143169.80 元

3、税金：人民币（大写）：伍拾万零捌仟叁佰玖拾陆元柒角玖分；RMB￥：508396.79 元

4、专业工程暂估价：人民币（大写）：贰拾贰万零柒佰贰拾元整；RMB￥：220720.00 元

5、暂列金额：人民币（大写）：伍拾柒万零壹佰肆拾元整；RMB￥：570140.00 元

以上 1、2、3、4、5 项足额计取，不得优惠。

评标报价
工程量清单总报价扣除上述 1、2、3、4、5 项后的报价：

人民币（大写）：肆佰伍拾玖万玖仟陆佰贰拾壹元零贰分；RMB￥：4599621.02 元

措施费单

独报价

措施费总报价：人民币（大写）：肆拾玖万零肆佰叁拾贰元零壹分；

RMB￥：490432.01 元

扣除安全文明措施费后的报价：人民币（大写）：叁拾柒万伍仟贰佰贰拾玖元陆角叁分；

RMB￥：375229.63 元

投标工期 90 日历天

工程质量 合格

项目经理 姓名 庞德久 职业资格/等级 二级建造师 编号 豫 241070804380

备注 无

投标人（单位电子签章）：西峡县第三建筑工程有限公司

法人代表人（电子签名）：

日期：2025 年 9 月 9 日

投标人：西峡县第三建筑工程有限公司

单位性质：其他有限责任公司

地址：西峡县县城白羽路南 169 号

成立时间：1998 年 7 月 13 日

经营期限：长期

姓名： 王磊 性别：男

年龄： 43 职务：副经理

系 西峡县第三建筑工程有限公司（投标人名称）的法定代表人。